[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Сорок седьмой сессии (шестого созыва)

15.12.2023	 с.Варламово                                    №  118

Об отмене решения Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 14.06.2010 № 14 «Об утверждении Положения о реестре муниципальной собственности администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

На основании Протеста прокуратуры Болотнинского района Новосибирской области от 31.10.2023 № 2-15-2023 на решение от 14.06.2010 № 14 Совет депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
р е ш и л:

1. Отменить решение Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 14.06.2010 № 14 «Об утверждении Положения о реестре муниципальной собственности администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
2. Отменить решение Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.08.2010 № 25 «О внесении изменений».
3. Опубликовать данное постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                  Глава Варламовского сельсовета
Варламовского сельсовета                          Болотнинского района
Болотнинского района                                Новосибирской области
Новосибирской области
                             С.М.Андронова                                           А.В.Приболовец